250

libere Recognovit Luria Ali' Stanislae filio Iannib Pietrykowskij et eius poster  
Totum et integrum sortem suam in bonis Pietrykoworum Gotemburgi sive olim Parente  
sum modo quoniam acquisitum et se post eundem viue naturalib succoribus concerit antea  
in uno campo Cum agnis pratis et omnibus ac singulis eundem Bonorum utilitatibus  
propter reditibus attinentibus et pertinentibus concubis conuidit nullis excep.  
peris in summa Triginta Dni Floresorum Polon' sive usq ad exemptionem obligavit quod  
sortem p'ficiab Iannib Pietrykowskij submittit se de bonis suis contributio[n]es mares  
et solvuntur. Ac i' auctor' illi ex rati per Mlem' et Ali' d'eo s' quoniam offere acceptand  
dat et admittit Pacem tuitionem et extinctionem ab omni impedimentu[m] iudicio  
cavet sub uadio simili aliam Triginta Dni Floresorum Polon'. Et coram officio  
pertinen[ti]a personae motione sive illa dilatatione nomine aperte diffugio quoniam et capere.

**K O C M U E V Y** **Obligatione.**  
Coram offo' et actib p'sentibus Caserens Capitan' Branscen pli' compars Ali' Stanislae  
Ilicis Kocmier sanus mente et corpore exst' pala' ac libens Recognovit Luria Ali' le  
dimoni olim Nicolai Kocmier et eius poster' Bonorum suorum in bonis Kocmieris sit  
in campo incipit quatuor sulcis et quinque ratis finientes a panaria ad olitoria  
struga tenden' inter metas Gregorij Toperzenskij et Iannib Grabis Recupetibus cui  
agnis nubetis et omnibus ac singulis eundem Bonorum utilitatibus fructibus propter nullis  
exceptis in drabus sexagenis polon' sive usq ad exemptionem obligari. Ac i' auctor' illi  
bonum ex rati per Mlem' et Ali' d'eo s' offere acceptand dat et admittit Pacem  
tuitionem et extinctionem ab omni impedimentu[m] cavit sub uadio simili aliam trans  
sexagenam Polon'. Et coram offo' p'senti Caserens Bransensi peremptionia respon  
sive illa dilatatione nomine apertione diffugio quoniam ac exceptione.

**S a k i** **Donatio.**  
Coram offo' et actib p'sentibus Caserens Capitan' Branscen pli' compars Ali' Iannib  
olem Sidor Sakowskij sanus mente et corpore exst' pala' ac libens Recupetibus Luria  
Ali' Stanislae olim Leoni Sakowskij Kosmidowic et eius poster' Bonorum suorum im  
nobilium in bonis Saki cor'. Totum suum intereste prati in loco ticto podnicie  
ab campo g'lorne ad Fontem venden' se modo quoniam concernit penitentia Alexan  
dri et eiusdem donatory iacen'. Cum omni iure suo dñi' proprieate p' iniquitate ti  
tulo g'reditario et cum omnibus ac singulis eundem Bonorum utilitatibus fructibus pro  
pter nullis exceptis p'petuo et in aliis dedit donavit inservit et irreversibili re  
gararie. Ac i' auctor' illi per Mlem' et Ali' d'eo s' offere acceptand dat et admittit Pacem  
tuitionem et extinctionem ab omni impedimentu[m] p'sentibus p'stronibus Terre. sive cavit sub uado  
ris Semib' sive pli' taxatis et edicer'. Et Coram offo' p'senti peremptionia responsione  
sive illa dilatatione motione apertione diffugio quoniam ac exceptione

**S o r s l i** **Demissio.**  
Coram officio et actib p'sentibus Caserens Capitan' Branscen pli' compars Ali' Stanislae  
mon olim Stanislae Wyszkowskij sanus mente et corpore exst' pala' ac libens Re  
cognovit Luria Ali' Andred olim Matrid' Sasini et eius poster' obligatione sra' tend  
immobili in boni Sasini sive sibi p' Mlem' timorem olim Stanislae Lokaszczyz. Prokoscyl  
n' in diecum Thoren'